MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL N° 043/2017, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ESTUDANTES PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO NO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA - CAMPUS SANTO ÂNGELO – OBJETO DO EDITAL N° 038/2017

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS S ANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria nº 1889/2016, torna público o Resultado dos Recursos e Resultado Final da Seleção

de estudantes para a realização de estágio no Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Ângelo,

objeto do Edital 038/2017.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

* Não houve interposição de recursos.

2. RESULTADO FINAL

Código
Vaga

Nome do Candidato Classificação

NS - 01 Mateus dos Santos Martins 1º

NS - 02

Vanessa Robalo dos Santos 1º

Vitória Moraes da Silva 2º

Nicole Dall Osto Abreu 3º

Dayane Flores da Silva 4º

Aline da Luz Campos 5º

Nícolas Augusto Leal Pinheiro 6º

Santo Ângelo-RS, 13 de setembro de 2017

ROSANE RODRIGUES PAGNO

Diretora Geral Pro Tempore
IFFar Campus Santo Ângelo

                                                    Portaria nº 1.889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br